

**SOCIETA' APPALTANTE:** Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l.

Principale attività esercitata: servizi di trasporto pubblico locale

## DETERMINA A CONTRARRE (art. 32, comma 2, D.Lgs 50/2016)

**OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO**: Affidamento servizio di controllo e diagnosi articolazioni della ralla degli autobus autosnodati di SVT

CIG: Z1236FB8B8

**OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO**: BM CARROZZERIE S.R.L. Via del Palazzo,2 – 25010 Montirone (BS) – c.f. 02004850208.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE (IVA esclusa): euro 10.900,00

## PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. a) della L. 120/2020 (decreto Semplificazioni) e s.m.i. trattandosi di appalto di fornitura/servizi di importo inferiore a 139.000 euro.

## **MOTIVAZIONE** e ragioni della scelta del fornitore:

Risulta necessario provvedere alla verifica delle ralle degli autobus autosnodati del parco Svt.

Considerato che l'articolazione è un organo di sicurezza del veicolo si è ritenuto opportuno rivolgersi alla ditta BM CARROZZERIE S.r.I., officina specializzata e service partner della HUBNER ITALIA.

Inoltre la ditta è in possesso di pregresse esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento ed ha operato con professionalità in precedenti forniture e lavorazioni.

La ditta BM CARROZZERIE S.R.L. si è resa disponibile con preventivo agli atti di SVT prot. 2022-6481 ad effettuare la verifica di nr. 30 autobus individuati da Officina, per un importo di € 9.030,00 oltre a spese di trasferta per complessivi € 10.900,00 + Iva che si ritiene congruo in relazione ai correnti prezzi di mercato. Si propone quindi l'affidamento del servizio suddetto a BM CARROZZERIE S.R.L.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. RONZANI PAOLO

## **IL PROPONENTE**

Il Dirigente del Settore Manutenzione Ing. Paolo Ronzani

**DATA DI AGGIUDICAZIONE: 29/06/2022** 

Visto si approva IL DIRETTORE GENERALE Ing. Franco Ettore Viola (originale firmato agli atti di SVT Srl)

PUBBLICAZIONI: la presente viene pubblicata sul sito internet istituzionale della stazione appaltante www.svt.vi.it nella sezione Amministrazione Trasparente ai fini delle pubblicazioni ex art. 29 del D.Lgs 50/2016 e in applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs 33/2013